
Overfladespecialisten ApS

CVR-nr.: 44252473

Gemmas Alle 24
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2026

Joen Holm Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Overfladespecialisten ApS
Gemmas Alle 24
2770 Kastrup
e-mailadresse: joensorensen@gmail.com
CVR-nr.: 44252473
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet - selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er at drive håndværkervirksomhed med speciale indenfor gulvservice, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Ingen

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat viser et overskud på kr. 65.034,
Selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på kr. 198.187.
Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.152.617	836.156
Lønninger		-948.136	-666.318
Pensioner		-83.251	-78.050
Andre omkostninger til social sikring		-17.086	-7.909
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.000	-11.000
Resultat af ordinær primær drift		93.144	72.879
Øvrige finansielle omkostninger		-4.097	-5.348
Ordinært resultat før skat		89.047	67.531
Skat af årets resultat		-24.013	-20.975
Årets resultat		65.034	46.556
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		65.034	46.556
I alt		65.034	46.556

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.000	44.000
Materielle anlægsaktiver i alt		33.000	44.000
Anlægsaktiver i alt		33.000	44.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		320.334	128.386
Andre tilgodehavender		19.833	26.834
Tilgodehavender i alt		340.167	155.220
Likvide beholdninger		110.273	152.582
Omsætningsaktiver i alt		450.440	307.802
AKTIVER I ALT		483.440	351.802

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		158.187	93.153
Egenkapital i alt		198.187	133.153
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.125	35.205
Skyldig selskabsskat		18.014	20.975
Skyldig moms og afgifter		117.332	72.360
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.782	90.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		285.253	218.649
Gældsforpligtelser i alt		285.253	218.649
PASSIVER I ALT		483.440	351.802

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har leaset en Mercedes Benz, som forløber over 60 måneder fra den 01.11.23 til den 01.11.28. Rest leasing forpligtelse kr. 100.198.

Virksomheden har leaset en Peugeot Expert, som forløber over 60 måneder fra den 01.10.24 til den 30.09.2029- Rest leasing forpligtelse kr. 195.300.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen oplyst

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret